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 سودجویان معدن دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شاهرود از انجام 3 ماموریت پلیسی خبر 
داد و گفت: کشف ۱۰ تن سنگ سیلیستین، توقیف سوزوکی 
قاچاق و دستگیری سارق سیم و کابل مهم ترین آن ها است. 
سرهنگ علی شائینی ابراز داشت: در این عملیات ها یک 
سارق و 5 سودجو حوزه معادن دستگیر شدند. وی ضمن بیان 
اینکه ۱۰ تن سنگ سیلیستین توسط مأموران انتظامی پاسگاه 
انتظامی طرود کشف شد، افزود: در این رابطه پنج خودرو 
توقیف و رانندگان سودجو این خودروها دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی شاهرود ضمن بیان اینکه با توجه به قطع 
برق سریالی سیم و کابل موضوع در دستور کار رسیدگی پلیس 
کلانتری ۱۲ این شهر قرار گرفت، ابزار داشت: با تحقیقات پلیسی 
کابل  متهم طی عملیات غافلگیرانه و ضربتی هنگام قطع 
برق دستگیر شد. شائینی ضمن بیان اینکه متهم فرد دارای 
اعتیاد با سابقه اعتیاد است، تصریح کرد: سارق به انجام ۱3 
فقره سرقت سیم و کابل برق هوایی با انگیزه تهیه مواد اعتراف 
کرده است. وی افزود: توقیف یکدستگاه موتورسیکلت ۱3۰ 
ک و قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد  سی سی مدل سوزوکی فاقد پلا
ریال در شاهرود دیگر رویداد پلیسی در حوزه این شهرستان 

بوده است.

سرقت از ساختمان ها ی نیمه کاره
فرمانده انتظامی شهرستان گلپایگان از دستگیری سارق 
3۰ فقره سرقت در  ساختمان های نیمه ساز با اعتراف به 
گاهی این فرماندهی خبر داد.  عملیات ماموران پلیس آ
وقوع  پی  در  داشت:  بیان  محمدی  علی اصغر  سرهنگ 
چند فقره سرقت از ساختمان های نیمه کاره و قالب های 
ساختمانی در برخی از محلات سطح شهرستان گلپایگان، 
شناسایی و دستگیری عامل این سرقت ها به صورت ویژه در 
گاهی این فرماندهی قرار گرفت.  دستور کار ماموران پلیس آ
گاهی با انجام تحقیقات گسترده و  وی افزود: ماموران پلس آ
بررسی دقیق محل های وقوع سرقت و شگرد سارق در ارتباط 
با این سرقت ها، سرانجام هویت اصلی سارق را شناسایی و 
متهم را پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات کاملا 
هماهنگ در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
گلپایگان ادامه داد: متهم در مواجه با ادله و  شهرستان 
مستندات خاص پلیس به 3۰ فقره سرقت از ساختمان های 
نیمه کاره و قالب های بتنی ساختمانی اعتراف کرد. سرهنگ 
محمدی با بیان اینکه سارق پس از تکمیل تحقیقات در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفت از شهروندان خواست برای 
پیشگیری از وقوع سرقت توصیه های ایمنی را رعایت کرده 
و هر گونه مورد مشکوك را از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع 

دهند. 

دستگیری اوباش سابقه دار
عملیات  در  گفت:  ج  کر شهرستان  انتظامی  فرمانده 
ضربتی ماموران کلانتری 44 ولدآباد، یکی از اوباش سابقه دار 
محمدشهر که اقدام به قدرتنمایی و عربده کشی کرده بود، 
دستگیر شد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار داشت: در پی 
دریافت گزارش های مردمی مبنی بر عربده کشی، قدرتنمایی و 
کنان و تخریب اموال عمومی توسط یک  ایجاد ناامنی برای سا
اوباش در محمدشهر کرج، بدون درنگ مأموران کلانتری 44 
ولدآباد برای دستگیری فرد موردنظر اعزام شدند. وی افزود: 
ماموران با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی فرد شده و 
در یک عملیات ویژه و ضربتی متهم را حین عربده کشی و ایجاد 
نا امنی دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف 
چند تیغه سلاح سرد از متهم، تصریح کرد: پلیس با اخلالگران 
نظم و امنیت عمومی و برهم زنندگان آسایش مردم بدون 
اغماض و برابر قانون برخورد قاطعانه کرده و در این خصوص 
گاهانه شهروندان، اقدامات موثر و خوبی  به پشتوانه همکاری آ
ج  کنون انجام داده است. فرمانده انتظامی شهرستان کر تا
در پایان ضمن درخواست از خانواده های شهروندان مبنی 
بر نظارت بیشتر بر رفتار فرزندان خود، از آنان خواست، در 
صورت مشاهده چنین تحرکاتی و هرگونه اقدامات اوباشگرانه، 
بلافاصله با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل نمایند. 

کــوتــاه

جنایت خونین به خاطر فحاشی 

مرد جوانی که به خاطر فحاشی در محله 
گاهان  دربند مرتکب قتل شده بود، توسط کارآ
گاهی پس از ۲ سال در قشم  اداره دهم پلیس آ
بازداشت شد. درگیری مرگبار ۲ مرد جوان در 
خیابانی در محله دربند از سوی مردم به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش شد. با اعلام 
گاهان اداره  ، تیمی از زبده ترین کارآ این خبر
گاهی راهی محل حادثه شدند  دهم پلیس آ
و  جسد مردی ۲5 ساله را مشاهده کردند که از 
ناحیه سینه هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته 
بود، مشخص شد قاتل پس از ارتکاب جنایت 
متواری شده است. تحقیقات ابتدایی تیم 
که مقتول در  جنایی حکایت از آن داشت 
جنایت  محل  رو به روی  مجلل  ساختمان 
مشغول سرایداری بوده و با قاتل جوان از 
که این موضوع  قبل اختلاف داشته است 
گاهان  درگیری مرگباری را رقم زده  است. کارآ
اداره دهم به بازبینی دوربین  های مداربسته 
ساختمان های اطراف پرداختند و در ادامه 
از  دیگر  یکی  که  مقتول  دوست  بردند  پی 
سرایداران ساختمان بوده، قاتل را به صورت 
پنهانی به سالن انتظار ساختمان راه داده  
است. از سوی دیگر بررسی ها نشان داد قاتل 
، مرد  پس از حضور در ساختمان موردنظر
کرده  جوان را با درگیری به خیابان منتقل 
و با یک ضربه چاقو از پا درآورده است که در 
ادامه نیز مشخص شد مرد جنایتکار خیلی 
به سوی  غیرقانونی  به صورت  را  کشور  زود 
گاهان   کارآ است.  کرده  ترک  افغانستان 
گام های بعدی با اقدامات اطلاعاتی و  در 
جرم  نوین  کشف  شیوه های  از  بهره گیری 
متوجه شدند که متهم پس از ۲ سال به ایران 
بازگشته است و به صورت مخفیانه در قشم 
کافی بود  که همین سرنخ   کارگری می کند 
تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. 
گاهی پس  گاهان جنایی اداره دهم پلیس آ کارآ
از دریافت این اطلاعات مهم بی درنگ راهی 
قشم شدند و پس از تعقیب و مراقبت های 
چندساعته مرد جنایتکار را در یک فرصت 
مناسب طی عملیات ضربتی دستگیر کردند؛ 
متهم نیز در جریان بازجویی های اولیه به قتل 
اعتراف و عنوان کرد که به خاطر فحاشی دست 
به ارتکاب جرم زده است. به گزارش تسنیم، 
متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
و تحقیقات مقدماتی در اختیار اداره دهم 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. پلیس آ

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از دستگیری یک قاچاقچی موادمخدر 
با ۲ کیلوگرم روانگردان گرانقیمت خبر داد. 
به دنبال  گفت:  باباپور  حسین  سرهنگ 
دریافت خبری مبنی بر توزیع مواد روانگردان 
به  رسیدگی  پایتخت  در  فردی  سوی  از 
موضوع در دستورکار ماموران پلیس مبارزه 
که در  گرفت  با موادمخدر تهران بزرگ قرار 
که این فرد  جریان تحقیقات مشخص شد 
به  اقدام  اجتماعی  شبکه های  از  یکی  در 
تبلیغ و فروش مواد روانگردان کرده است. 
به دنبال این موضوع کارکنان اداره مبارزه با 
جرایم سایبری پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ با همکاری ماموران پایگاه دوم 
این پلیس با انجام اقدامات فنی و مهندسی 
اجتماعی موفق شدند مخفیگاه متهم را در 
یکی از محلات شرق پایتخت مورد شناسایی 

قرار دهند. وی با بیان اینکه هماهنگی با 
مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم برای 
داشت:  بیان  شد،  اخذ  متهم  دستگیری 

در ادامه تیم های عملیاتی پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ در اقدامی غافلگیرانه 
متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر 

اقدام  همچنین  کردند.  منتقل  انتظامی 
به بازرسی محل دستگیری این فرد کردند 
روانگردان  کیلو مواد  آن دو  که در جریان 
میلیارد   ۱۲۰ از  بیش  ارزش  به  گران قیمت 
ریال را کشف کردند. در جریان این بازرسی 
کمری به همراه ۱۲ فشنگ  دو قبضه سلاح 
کشف شد. باباپور با بیان اینکه  جنگی نیز 
اقلام و موادمخدر مکشوفه نیز به همراه متهم 
به مقر پلیس منتقل شد، اظهارکرد: متهم 
در جریان بازجویی ها  به جرم خود اعتراف 
و اظهارکرد: »قصد داشتم تا مواد رونگردان 
را در بسته های کوچک به فروش برسانم.« 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
افزود: برای متهم پرونده ای تشکیل و این فرد 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شد. تحقیقات تکمیلی هم در این خصوص 

همچنان ادامه دارد.

کشف روانگردان با قیمت کیلویی ۶ میلیارد تومان 

زن خائن با همدستی مردی جوان با اجرای یک دسیسه 
کنـ  شیطانی، همسرش را در چادر مسافرتی در جاده 
با مرکز  به قتل رساند. زن میانسالی هراسان  سولقان 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و به اپراتور گفت: »در 
قسمت سمت چپ جاده کن ـ سولقان یک چادر مسافرتی 
درحال سوختن است و مردی در آن چادر حضور دارد که 
قربانی حریق شده است، لطفا برای کمک رسانی اقدام 
، مأموران کلانتری ۱43 امامزاده  کنید.« با اعلام این خبر
گاهی،  گاهان اداره دهم پلیس آ داوود)ع(، تیمی زبده از کارآ
متخصصان پزشکی قانونی و کارشناسان تیم تشخیص 
هویت به همراه امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل 
عمد شعبه دهم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. اعضای تیم جنایی 
وارد محل حادثه شدند و با جسد مردی حدودا ۲7 ساله 
مواجه شدند که کاملا سوخته بود. گزارش متخصصان 
پزشکی قانونی حکایت از آن داشت؛ مرد جوان با ضربات 
به قتل رسیده است و سپس  به سرش  جسم سخت 
گاهان اداره دهم  جسد او به آتش کشیده شده است. کارآ
گام برای کشف سرنخ سراغ  گاهی در نخستین  پلیس آ
اهالی محله رفتند که در این میان مرد میانسالی به تیم 
تحقیق اظهارکرد: »چادر مسافرتی را در جاده دیدم که 
سالم بود و نشانه ای از درگیری هم در آنجا وجود نداشت 
اما ساعتی بعد پی بردم این چادر مسافرتی در حالی که 

یک جسد داخلش قرار دارد به آتش کشیده شده است.« 
با دستور قاضی جنایی مأموران تیم تشخیص هویت 
گاهی اقدام به انگشت نگاری در محل وقوع قتل  پلیس آ
و روی جسد کردند تا ردپایی از قاتل به دست آورند. در 
گاهان، مأموریت یافتند با بازبینی دوربین های  ادامه کارآ
مداربسته جاده امامزاده داوود)ع( و اقدامات اطلاعاتی 
ک را شناسایی کنند. در  هویت عامل این جنایت هولنا
، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر و تشخیص  گام آخر
هویت به پزشکی قانونی منتقل شد. چندی پس از این 
ک مرد میانسالی به اداره چهارم پلیس  جنایت هولنا
گاهان  گاهی )ویژه فقدان( رفت و هنگامی که مقابل کارآ آ
قرار گرفت، گفت: »پسر جوانم به نام »بهرنگ« چندی 
ج شده اما دیگر بازنگشته است؛  قبل از خانه اش خار
عروسم نیز خبری از فرزندم ندارد، نگرانم بلایی سر او آمده 
باشد.« پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای 
گاهان در نخستین  گام از  جنایی، در آغاز تحقیقات کارآ
بیمارستان  های تهران استعلام گرفتند اما اثری از مرد 
گمشده پیدا نکردند. تیم جنایی سراغ اقدامات فنی و 
اطلاعاتی رفتند و مشخص شد همسر »بهرنگ« با مرد 
جوانی به صورت مخفیانه ارتباط داشته است که همین 
گاهان  موضوع فرضیه وقوع جنایت را پررنگ کرد؛ کارآ
به دنبال دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و با 

گانه متهمان را دستگیر کردند.  عملیات های جدا

   اعتراف متهمان
بررسی ها نشان می داد چند روز قبل از اینکه اعلام 
فقدانی »بهرنگ« به پلیس گزارش داده شود او و همسرش 
برای تفریح به غرب تهران رفتند. زن و مرد جوان که در 
بازجویی های اولیه با اظهارات ضد و نقیضی منکر هرگونه 
ارتباط با یکدیگر بودند هنگامی که با شواهد و مدارک 
موجود داخل پرونده مواجه شدند سرانجام از یک جنایت 
ک پرده برداشتند و به قتل آتشین بهرنگ در جاده  هولنا
کن ـ سولقان اعتراف کردند. تحقیقات جنایی حکایت از 
آن داشت؛ زن و مرد جوان که با یکدیگر ارتباط مخفیانه 
داشتند و تصمیم گرفتند »بهرنگ« را به قتل برسانند و بر 
همین اساس قرار شده بود زن جوان به همراه »بهرنگ« 
برای تفریح به جاده کن ـ سولقان بروند که در ادامه این 
گهان وارد چادر مسافرتی  سناریوی شیطانی مرد گمشده نا
شده و با ضربات مهلک به سر »بهرنگ« را به قتل رسانده 
است و متهمان پس از ارتکاب جنایت با مواد آتش زا اقدام 
به سوزاندن جسد کرده اند. به گزارش »تسنیم«، پس از 
اعترافات اولیه، با دستور بازپرس جنایی متهمان برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 
گاهی )ویژه قتل( قرار گرفتند و تحقیقات همچنان  پلیس آ

ادامه دارد.

دسیسه شیطانی زن جوان برای قتل همسرش در چادر مسافرتی


